檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承辦人：曾昱瑋

電話：03-4227151分機35353

電子信箱：tseng19831012@gmail.com

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：中大資工字第1073800142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請協助宣傳「勇闖教育雲」網路活動（https://cloud.

edu.tw），並鼓勵貴校教師與學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、「教育雲」為教育部整合各縣（市）政府、部屬機關（構

）等教育體系單位的數位學習資源與服務系統，開發一以

服務全國學生、教師、家長及教育行政人員需求為主的雲

端學習平臺，支援全國各教育階段實施全新的教學與學習

的互動方式所需的資源與環境。

二、本活動自107年3月15日上午8點開始，至4月30日下午5點

截止，主要推廣「教育雲」線上學習資源應用，提升教學

效能與學習效益。

三、參加本活動，請由教育雲首頁（https://cloud.edu.tw）

登入與點選最新消息，即可進行闖關。完成闖關即有機會

抽中運動手環、桌遊、隨身碟及超商禮券等獎品，詳情請

參閱活動網頁。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-03-20
11:08:53

1070002295

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/03/20 15:13

■■■■■■■無附件